



ULU CAMİ'DE KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ulu Cami çevresinde kentin kültürel geçmişini gün yüzüne çıkarabilmek amacıyla kamulaştırma çalışmalarına devam ediyor. Kamulaştırmaların ardından boşaltılan binalarda büyükşehir belediyesi tarafından yıkım çalışması gerçekleştirildi. **Sayfa 2'de**

BULDUĞU 2 MİLYONU SAHİBİNE TESLİM ETTİ



Turgutlu'da belediye işçisi olarak çalışan Durmuş Uğur, içerisinde 2 milyon değerinde Türk Lirası, dolar, avro, müsteri çekleri ve boş çek koşanları bulunan çantayı zabıtaya teslim etti. **4'te**



MANİSA'DA DengE

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

16 AĞUSTOS 2019 - CUMA

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 20 SAYI 5783

www.erkanözşengold.com



"2019 YILINDA HEDEF: 66 BİN ÜNİTE KAN"

2



UÇURUMDAN DÜŞEREK ÖLEN GENÇ GÖZYAŞLARIYLA TOPRAĞA VERİLDİ

3



TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ AZALDI

4

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

BELEDİYE TEMİZLESE NE YAZAR !

YUNUSEMRE



"Burasi Laleli Meydanı'nın yer aldığı yol. Araçların geçtiği yer çöplük dolu. Belediye çalışsa, temizlese ne yazar. İşçi temizleyip arkasını dönüp gittikten sonra sorumsuz vatandaşlarca çöp yığını haline geliyor, yollar. Manisalılar çevre bilincinde çok geride. Ege'ye yakışır bir tavır sergilemiyorlar. Yetkililerden yere çöp atan insanların cezalandırılmalarını bekliyoruz. Doğamıza, çevremize sahip çıkalım."

NİF ÇAYI'NDAN ZEHİR AKIYOR!

ŞEHZADELER



"Aşağı Çobanisa Mahallesi'nden geçen Nif Çayı'ndan resmen zehir akıyor. Burası tarımsal sulama için kullanılıyor. Bu şartlarda yetiştirilen tarım ürünlerinden ne hayır beklenir. Yetkililer nerede? Milletvekilleri nerede? Manisa bu kadar mı kimsesiz bırakıldı?"

ZEYTİN AĞACINDA ZEYTİN BULANA ÇEYREK ALTIN



MANİSALI ÜRETİCİYE DESTEK İSTEDİ

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa'nın bereketli topraklarında çeşitli ürün yelpazesinin bulunduğunu, birçok üründe Türkiye'de ilk sıralarda yer aldığını belirterek, Tarım Bakanlığının daha fazla destek vermesini istedi. **6'da**

KURU ÜZÜMDE BU SENE REKOLTE DÜŞÜK!

Kelebek Etkisi; Kredi Notu

Gözde DOĞAN

info@manisadenge.com

Başkan Okur, "Büyükbelen Mahallesi'ndeki çiftçilerimizin kredi ve bankalara olan borçlarının bir yıl ertelenmesini istiyoruz. Biz üreticileriz. Biz üretirsek devlette kazanır biz de kazanırız."

Bu sene ağaçlarda doğru düzgün zeytin olmadığını ifade eden Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, zeytin ağaçlarında zeytin bulana çeyrek altın vereceklerine dair iddiaya girdiklerini söyledi.

"İNŞALLAH BULURLAR DA ALTIN VERİRİZ"

70 bin dekar arazi üzerinde 1 milyon 500 bin zeytin ağacının yer aldığı zeytin diyanı Büyükbelen Mahallesi'nde, bu sene zeytinlerin 'yok yılı' olduğunu ifade eden Aydoğan Okur, geçmiş yıllara göre yüzde 80'lere varan bir kayıp yaşandığını kaydetti. Bu kayıpların en büyük nedeninin, zeytinin çiçeklenme dönemindeki meydana gelen aşırı sıcaklardan dolayı zeytinin tohum tutturamaması olduğunu

söyleyen Başkan Okur, zeytindeki verimsizlik nedeniyle çiftçilerin çok zor durumda olduğunu ve maddi kayıp yaşadığını belirtti. Ağaçların neredeyse hiç bir dalında zeytin olmadığını öne süren Başkan Okur, durumun çok vahim olduğunu vurgulayarak, "Arkadaşlarımızla iddiaya girdik. Ağacın bir tanesinde zeytin bulana çeyrek altın vereceğiz. Zeytinin yokluğu bu kadar vahim yani" dedi. **Sayfa 8'de**

BAŞKAN ÇERÇİ, YEGEM ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI

Üniversite sınavına Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi'nde (YEGEM) hazırlanan öğrenciler yakaladıkları başarının sevincini Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile paylaştı. **3'te**



E NÖBETÇİ ECZANELER

Çiğdem Eczanesi
Tel: 02362372757
Adres: Merkez Elendi Mah. 8
Eylül Cad.No:175/A

Güneş Eczanesi
Tel: 02362313097
Adres: Dınçer Mah. Sanyer
Cad.No:43

Uğur Eczanesi
Tel: 02362395464
Adres: Sakarya Mah. Uzun-
yol Cad.No:91/B



Cum	Cmt	Paz	Pzt	Salı	Çar	Per
35° 21"	33° 19"	32° 17"	33° 18"	34° 18"	36° 19"	36° 21"

UZUN YILLAR KIZILAYA EMEK VEREN DR. NARDAL; 2019 HEDEFİ 66 BİN ÜNİTE KAN



2001 yılında kurulan Kızılay Manisa Kan Merkezi'ne 2002 yılında müdür olarak atanan, 17 yıldır Kan Merkezi'nin başında bulunan ve Manisa'nın en çok kan bağışı alan iller arasında ilk sıralarda yer almasını sağlayan Dr. İsmet Nardal, yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi.

2001 yılında kurulan Kızılay Manisa Kan Merkezi'ne 2002 yılında müdür olarak atanan 17 yıldır Kan Merkezi'nin başında bulunan ve Manisa Sağlık İl Müdürlüğünden emekli olan Dr. İsmet Nardal, Manisa'nın en çok kan bağışı alan iller arasında ilk sıralarda yer almasını sağladı. İlk yıl 3 bin 600 ünite kan alan Kızılay Kan Merkezi, 2019 yılında hedefi 66 bin ünite olarak belirledi. Manisa Kızılay Kan Merkezi'nin 2001 yılından bu yana hummalı bir çalışmaya yürüttüklerini belirten Nardal, "O günkü şube başkanı bizi davet etti. Ve başladık, o günden beri her geçen gün hedefi yükselterek çalışıyoruz. Kurum ve kuruluşların desteği, yöneticilerin başta Valimiz olmak üzere belediye başkanların, kaymakamların, halkın, diyetinin ve özellikle basınç çok büyük desteklerini aldık. Çünkü iyi niyetle çalıştığımız herkes biliyor. Bu kan işi hayırlı iş. Başına gelmeyen bilince. Ancak başına gelen kanın ne kadar zor şartlarda bulunduğu bilirdi. Dolayısıyla 2005'te Sağlık Bakanlığı bu işi Kızılay'a devretti. Artık hastanelerin kan alması kesinlikle yasaklandı. Kızılay, güvenli kan almak için dünya standartlarını takip ediyor. Aldığımız kanlar belli testlerden geçiyor.

Risk faktörü sıfıra yakın oluyor. Dolayısıyla amme hizmeti bu. Kan acil değil sürekli bir ihtiyaçtır diyoruz. Her gün sabahleyin açtığımızda gerek görsel basında, gerek yerel basında terör olayları, cinayetler, trafik kazaları, ameliyatlara yani fukur fukur kan akıyor. Bundan dolayı bunun karşılığı da ancak insandan temin edilebiliyor. İnsandan insana güvenli kan

alabilmek için uğraşıyoruz. Eğitim çok önemli" dedi. **İZMİR'İN KAN İHTİYACININ BİR KISIMDA BURADAN KARŞILANIYOR** İlk yıl 3 bin 600 ünite kan aldıklarını, bugün ise 66 bin üniteyi geçtiklerini kaydeden Nardal, "Bu da Türkiye genelinde

en üst seviyede kan bağışı merkezi olduğumuzu gösteriyor. Bizim gibi 68 adet kan bağışı merkezi var. Çok şükür ilk 3'ün içine giriyoruz Manisa Kan Bağışı Merkezi olarak. Aldığımız kanlar Manisa'nın tüm hastanelerinin, üniversite de dahil olmak üzere kan ihtiyacını karşıladığı gibi kullandığını en az 8-10 bin hatta 12 bin ünitesini İzmir'e gönderiyoruz. Bu ticari bir iş değil, içten gelen bir sevdadır görev almak. Güzel bir ekibim var. Belediye başkanı araba veriyor, genel merkez araba veriyor, bendeki araba hiçbir ilde yok. Kara gözüme kara kaşma değil ki yaptığımız hizmete veriyor. Manisa'ya uzun yıllar hizmet ettim. Böyle olunca ekiplemin de rahat çalışıyorlar. Bu amme hizmetini güzel bir şekilde yürütmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

"YER VERSELER ORALARDA DA AÇAĞIZ"

Nardal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Her gün 5 veya 6 ekip sahaya çıkar. 2 de merkez var. Türkiye'de tek örneği olan kan alma birimi var. Gerek Salihli'de, gerek Akhisar'da, gerekse Turgutlu'da hayırsızlar yapacak böyle bir yer ama yer bulamıyoruz. Yer verseler bunun gibi buralarda da açağız."

BÜYÜKŞEHİR FABRİKASI PARKE TAŞ ÜRETİMİNİ ARTTIRDI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle şehrin öz kaynaklarını kullanarak üretim yapılması düşüncesiyle Salihli ilçesinde hayata geçirilen kilit parke taş, beton ve büt fabrikasında üretim devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersay Arslan, Kurban Bayramı'nda fabrikayı ziyaret ederek, üretilen ürünlerin bayramın kutludü. Fabrikanın kilit parke taş, bordür ve yağmur oluğu ile üretilmeye başladığını belirten Daire Başkanı Ersay Arslan, şimdi de renkli kilit parke taşının üretim ağına eklendiğini söyledi. Manisa'nın öz kaynaklarının Manisa'da kalması için Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle fabrikanın hizmete açıldığını belirten Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersay Arslan, fabrikada beton boru ve menfez üretimi yapmak için de çalışmaların sürdüğünü söyledi.

ULU CAMİ'DE KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ulu Cami çevresinde kentin kültürel geçmişini gün yüzüne çıkarabilmek amacıyla kamulaştırma çalışmalarına devam ediyor. Kamulaştırmaların ardından boşaltılan binalarda bölge halkının sağlığı ve güvenliği için büyükşehir belediyesi tarafından yıkım çalışması gerçekleştirildi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, Şehzadeler ilçesi İshakçelebi Mahallesi'nde bulunan Ulucami çevresinde gerçekleştirildiği kamulaştırma çalışmaları devam ediyor. Mevcut alanda 2017 yılında 2. etap kamulaştırma çalışması başladığını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mehmet Kara, "2. etap kamulaştırma alanı yaklaşık 13 bin metrekarelik alan olup toplamda 64 parsel, 120 binadan oluşmaktadır. 64 parselden 46'sının belediye adna tescil

işlemi tamamlanmıştır. 17'sinin de davası devam etmektedir" ifadelerinde bulundu. **YIKIM İŞLEMLERİ SÜRECEK** Kamulaştırmaların ardından boşaltılan binalarda bölge halkının sağlığını ve güvenliği için Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi ve Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı tarafından yıkım çalışması gerçekleştirildi. Öte yandan kamulaştırma işlemi tamamlanan binalarda yıkım işleminin devam edeceği belirtildi.

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir Hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmehri / Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdoktimeryilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4601 Sok. No:5/13 MANİSA



16 Ağustos 2019
Cuma

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen Haberler
'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da Ezan Saatleri
İmsak.....04:46 İkinci.....17:06
Güneş.....06:18 Akşam.....20:12
Öğle.....13:20 Yatsı.....21:37

POLİS ATASININ İZİNDE. HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.



UÇURUMDAN DÜŞEREK ÖLEN GENÇ GÖZYAŞLARIYLA TOPRAĞA VERİLDİ

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, uçurumdan düşerek hayatını kaybeden genç toprağa verildi.



Geçtiğimiz gün akşam saatlerinde arkadaşları Gökhan Güzelsoy (24) ve Yigit Seskir (28) ile Alaşehir'e bağlı Osmaniye Mahallesi, Gürlük mevkisinde bulunan seyir tepesine dolmaya giden Hilmi Köse (24) çevreyi gezetlediği sırada yaklaşık 300 metre derinliğindeki uçuruma düştü. Arkadaşlarının düştüğünü gören Gökhan Güzelsoy ve Yigit Seskir, Köse'yi kurtarmak isterken uçurumun kenarında bir ağaca tutunarak mahsur kaldı. Yigit Seskir telefonuyla yakınlarına ulaşıp yardım istedi. Manisa Büyükşehir İtfaiyesine bağlı ekipler hatırlarla Güzelsoy ve Seskir'i bulundukları



GÖZYAŞLARI İÇİNDE TOPRAĞA VERİLDİ

Talihsiz genç Hilmi Köse için Alaşehir Pazar Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenazeye ailesi ve akrabalarının yanı sıra olay anında yanında olan arkadaşları Gökhan Güzelsoy ve Yigit Seskir da katıldı. Cenazede baba Cem, kardeşi Furkan ve annesi Selda Köse ayakta durmakta zorlanırken, Güzelsoy ve Seskir da gözyaşlarıyla hakim olmadı. Köse'nin cenazesi ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrası Yeni Mezarlık'ta toprağa verildi.

BAŞKAN ÇERÇİ, YEGEM ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI

Üniversite sınavına Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi'nde (YEGEM) hazırlanan öğrenciler yakaladıkları başarının sevincini Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile paylaştı.

Yüksek Öğretim Kurumları Sınavına (YKS) YEGEM'de hazırlanan öğrenciler istedikleri bölümü kazanmanın mutluluğunu yaşıyor. Kurumda başarı oranı yüz gildirirken, sınavı kazanan öğrenciler YEGEM Rehberlik Öğretmeni Barış Karapınar, Türkiye Öğretmeni Halime Bayık, YEGEM Müdürü Ayşe Berrin Bayram ile birlikte Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret etti. Kurum olarak yakalanan başarıdan mutluluk duyduklarını dile getiren YEGEM Müdürü Ayşe Berrin Bayram, YEGEM öğrencilerinin tıp, eczacılık, mühendislik gibi bölümleri kazandığını vurguladı. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'nin eğitime verdiği önemi bir kez daha göstererek Millet Çarşısı'nda

YEGEM'in ikinci şubasını kısa süre içerisinde hizmete açacağını belirten Bayram, kendilerine verdiği destekten dolayı Başkan Çerçi ve ekibine teşekkür etti.

"BU BAŞARI TESADÜF DEĞİL"

Başarılı öğrencileri kutlayan Başkan Çerçi, belediye olarak eğitime önem verdiklerini dile getirdi. Belediye Başkanı Çerçi, burada yaptığı konuşmada, "Tüm gençlerimizi kutluyorum. Uygun şartlarda güzel ortamda aile ortamı kurarak gençlerimizin sınavı hazırlanmasına vesile olduk. Geçen yıl Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk da YEGEM'i ziyaret ederek teşekkür ve takdirlerini iletti. Elbette bu başarı tesadüf değil. Öğrencilerimiz, öğretmenleri rehberliğinde hayallerine kavuştu. Onları, öğretmenlerini ve yöneticilerini en içten duygularıyla kutluyorum. YEGEM'in 2. şubesinde de çok kısa bir süre içerisinde Millet Çarşısı içerisinde açacağız. İyi bir lise ve ardından iyi bir üniversite, insanın hayatında eğitimi açan önemli pencerelerdir. İnşallah genç kardeşlerimiz başarılı olup devletimize, milletimize hayırlı birer birey olmak için çalışacaklar. Belediye olarak eğitime önem veriyoruz. Gerek YEGEM gerekse hanım lokalleri, gündüz bakım evlerimiz ve Millet Kiraathanemizde çocuklarımızı gençlerimizi ağırlıyor, onları geleceğe hazırlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Caner KILIÇ



MANİSA'DA KAZA



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde minibüs ile otomobilin kafa kafa çarpışması sonucu 6 kişi yaralandı.



Kaza, saat 18.30 sıralarında Alaşehir-Kiraz karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Alaşehir'den Uludağ Mahallesi'ne seyir halinde olan M.O. yönetimindeki 45 ZB 219 plakalı minibüs ile karşı yönden gelen İ.Y. idaresindeki 35 DOU 17 plakalı otomobil

kafa kafa çarpıştı. Kazada 6 kişi yaralandı. Otomobil sürücüsü İ.Y. ile minibüste bulunan A.A., F.E., O.E., A.C., H.D. olay yerine gelen 112 acil servis ambulanslarıyla Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

DEMİRCİ EĞİTİM FAKÜLTESİNE YENİ ATAMA GERÇEKLEŞTİ

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Demirci Eğitim Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Ahmet Çetin atandı. Dekanlık binasında düzenlenen devir teslim töreninde Prof. Dr. Çetin, görevi devraldı. Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ın imzası ile Eğitim Fakültesi Dekanlığına atanan Prof. Dr. Ahmet Çetin, yeni projelerle Demirci Eğitim Fakültesini daha ileri noktalara taşıyarak tasarımlarını söyledi. Erzurum Atatürk Üniversitesi, Fizik Öğretmenliği bölümünden mezun olan Çetin, daha önce Akhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevinde bulunmuştu.



QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SAATLER MAĞAZALARIMIZA GELDİ

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge5,575 ₺
5,577 ₺6,210 ₺
6,215 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 4,20 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.833 ₺ / 22 Ayar: 247,69 ₺ / Yarım: 888,08 ₺ / Çeyrek: 444,05 ₺

Kelebek Etkisi; Kredi Notu

Devlet yönetimleri, küreselleşme ve dijitalleşme ile ileri bir boyuta taşınmaktadır. Yatırımlar, üretimler uluslararası bir çizide devam ederken ülke içi siyaset ve küresel siyaset devletlerin maliye politikalarını da etkilemektedir. Kelebek etkisini bilirsiniz; "Bir sistemin başlangıç verilerindeki küçük değişikliklerin büyük ve ön görülemez sonuçlar doğurmasıdır." (Lorenz-Kaos Teorisi). Kelebek etkisi ve baskısı altında kalmadan kararlar verebilmek neredeyse imkansızdır.

Gözde
DOĞAN

info@manisadenge.com

Devlet, vergi ve benzeri gelirlerle sahipken, olağan ya da olağın dışı dönemlerde tasarrufla sahipkinden borçlanmaya ihtiyaç duyar. Bunlar: kişiler, kurumlar, yabancı kurum ve kuruluşlar olabilir. Kurum ve kuruluşlar dediğimiz Türkiye'nin kredi alabilme, ülkede yatırım yapılabilme şartları konusunda uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları derecelendirme yapmaktadır. Bu kuruluşlar Standart and Poors, Fitch, Moodys olarak sayılmaktadır.

Güncel bir karar ile Moody's, Türkiye'nin uzun dönem kredi notunu 14 Haziran 2019'da Ba3'ten B1'e düşürdü. Bankaların ödeme gücü göstergelerindeki zayıflamaya vurgu yaparak Türkiye'nin borçlarının rezervlerinde 2,6 kat fazla olduğu üsluk görünümünde negatif olduğunu ifade etti... Bu açıklamanın üzerine Hazine ve Maliye Bakanlığında yapılan özet açıklama ise şu oldu; "Bu

oran, Moody's'in bizden daha yukarıda notlandırıldığı bazı gelişmekte olan ülkelere de bizim çok üzerimizdedir. Ayrıca, kısa vadeli dış borçun yaklaşık yarısı da bankacılık sektörüne ait olup Türk bankaları ve Türk reel sektörü, Türkiye'ye ilişkin algının oldukça kötü olduğu, CDS spreadlerinin çok yükseldiği Ağustos-Eylül 2018'de dahi borçlarını yenileyebilmişlerdi. Türk kamu kesiminin borçlarının GSYİH'ye oranı yüzde 33,6 düzeyinde seyrederken, gelişmekte olan piyasalar ortalaması yüzde 49,7'dir. Türk hane halklarının borç yükü GSYİH'nin yüzde 14,7'si iken gelişmekte olan piyasalar ortalaması yüzde 37,6'dır."

Sonuç olarak kelebek etkisini günlük ve ekonomik hayatta görmek mümkündür. Mühim olan durum ise küreselleşen dijitalleşen ekonomik düzende mali enstrümanları kimin yönettiğini fark edebilmek ve buna ek olarak "tarafsız gerçekliğin" yansıtılması gereğidir.

TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ AZALDI

Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE), 2019 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %1,06 azalış, bir önceki yılın Aralık ayına göre

%8,81, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,83 ve on iki aylık ortalamalara göre %22,20 artış gösterdi. Bir önceki aya göre değişim; tarım ve avcılık ürünlerinde %1,22, balıkçılıkta %0,90 azalış, ormancılık ürünlerinde %6,60 artış gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) raporlarına göre; Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), Temmuz ayında %1,06 azaldı.

Aylık en fazla azalış çok yıllık bitkisel ürünler ana grubunda gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya göre değişim; çok yıllık bitkisel ürünlerde %4,14, tek yıllık bitkisel ürünlerde %1,72 azalış,

canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde %1,26 artış gerçekleşti.

Alt tarım gruplarından sebzeler bir önceki aya göre %6,01 azaldı

Alt tarım gruplarından; tahıllar, baklagiller ve

yağlı tohumlar %2,86, koyun ve keçi, canlı, bunların işlenmemiş süt ve yapıları %1,95, yağlı meyveler %0,90 artış, canlı kırmızı hayvanlar ve yumurtalar %0,51 azalış gösterdi.

Temmuz 2019'da endekste kapsanan 87 maddeden; 5 maddede bu ay endekse girenken, 43 maddenin fiyatlarında artış, 33 maddenin fiyatlarında azalış, 6 maddenin fiyatlarında ise değişim olmadı.

BELEDİYE İŞÇİSİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

BULDUĞU 2 MİLYONU SAHİBİNE TESLİM ETTİ

Turgutlu'da belediye işçisi olarak çalışan Durmuş Uğur, içerisinde 2 milyon değerinde Türk Lirası, dolar, avro, müşteri çekleri ve boş çek koçanları bulunan çantayı zabıtabaya teslim etti.

Turgutlu ilçesi Ergenekon Mahallesi'nde bulunan Osmangazi Parkında Çarşamba akşam saatlerinde sulama yapan Durmuş Uğur, bank üzerinde içinde 172 bin Türk Lirası, 3 bin avro, 500 dolar ve 1,5 milyona yakın müşteri çeki bulunan çantayı buldu. Bunun üzerine durumu fark ettiren Uğur, gelen Zabıta ekiplerine çantayı teslim ederek örnek bir davranış sergiledi. Zabıta ekipleri, olayla ilgili tutanak tutarken, çantanın, Manisa ve İzmir'de akaryakıt istasyonları bu-

lunan Mahsum Örg'e ait olduğunu belirledi.

"2 SAAT KİMSE GELMEYİNCE ZABITAYI ARADIM"

Uğur, gazetecilere yaptığı açıklamada, Osmangazi Parkı'nda sulama yaptığı sırada bank üzerinde bulunduğunu fark ettiğini söyledi. Yaklaşık 2 saat beklediğini fakat kimse gelmeyince zabıtabaya haber verdiğini belirtti Uğur, "Turgutlu Belediyesinde park ve bah-

çeler çalışmıyorum. Osmangazi Parkı'nda sulama yapıyordum. 2 bayan, 1 erkek ve 1 çocuk yukarıdan gelecek parkta banklara otururlar ve çantayı koydu, yanından poşete vardı. Onlar otururken bende sulama yapıyordum. Beyaz bir taksit geldi, biraz hızlı konuşma oldu. Ben döndüm ve sulama işimi yapmaya başladım. Arkama yeniden baktım kimse kalmamış. Sonra tekrar baktım çantayı gördüm. 2 saat bekledim ama gelen olmadı. Kimse gelmeyince zabıtabayı aradım. Zabıta ile

birlikte gelecek burada kayıt altına aldık" dedi.

CENAZE TELAŞIYLA UNUTMUŞ

Çanta sahibi Mahsum Örg'e, cenazeleri olduğundan dolayı İzmir'e gitmek için kardeşleri ile Osmangazi Parkı'nda buluşmak için beklediklerini sırada aileden çantayı unuttuklarını aktardı. Akşam saatlerinde çantanın olmadığını fark ettiklerini anlatan Örg'e, "Dün akşam Osmangazi Parkı'nda otururken cenaze nedeniyle kardeşlerimle bir araya gelip İzmir'e gitmemiz gerekti. Kardeşimi beklerken o anda telefon geldi ve arcamız gelir gelmez hemen arcamıza binerek yola çıktık. O heyecanla o anda çanta orada kaldı. Akşam 19.00 civarları çantayı sordum. Araba dediler, baktık arabada da yok. Bu arada nerededir diye düşündük meğerse parkta kalmış aklımıza geldi. Karakola gittik, belediye çalışanı var orada bakalım dedik. Belediye zabıtabaya geldik müjdeli haberi bize verdiler. Çok teşekkür ederiz" diye konuştu. Olay sonrası Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan, çalışanları ile gurur duyduklarını belirterek, çalışanların örnek bir davranış sergilediğini söyledi.

OSMANCIK'IN SU SIKINTISI BİTTİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, açmış olduğu içme suyu sondajlarını birer birer devreye alıyor. Bu kapsamda, Turgutlu ilçesine bağlı Osmancık Mahallesi'ndeki sondaj da devreye alındı. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında bin 500 metre terfi hattı döşendi. Enerji nakil hattı da yapılan sondajda tüm bağlanmalar tamamlandı. Sanityede 6 litre verime sahip sondaj sayesinde Osmancık yeterli suya kavuşturuldu.

"SU SIKINTIMIZ SON BULDU" Osmancık Mahalle Muhtarı Salim Çetin, "Bugüne kadar su konusunda çok sıkıntı çekti. Bu yeni sondaj sayesinde artık sıkıntımız son buldu. Sondajımızı kullanmaya başladık. Emeklerinden herkese çok teşekkür ediyoruz." dedi.

TÜRKİYE'DE YERLİ MAKİNE KULLANIM ORANI YÜZDE 15

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının, "uçtan uca yerleştirme" olarak da bilinen Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yüksek katma değeri, orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürünlerinin yerli imkân ve kabiliyetlerle üretilmesi ana amacıyla oluşturulan program ile 30 milyar dolarlık ihrakata önüne geçilmesi amaçlanıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na konuya ilişkin olarak

yakın zamanda bir rapor hazırlayan Takım Tezgaahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TIAD) Başkanı Fatih Varlık, gelişmeyi sevindireci olarak değerlendirdi. **SANAYİDEKİ GELİŞMELER İHTİYACI YERLİ MAKİNE İHTİYACINI ARTTIRDI** Ülkelerin gelişmişlik seviyesi ile takım tezgahları sektörü arasında paralellik bulunduğunu dile getiren

Varlık, otomobil, savunma ve havacılık sanayisindeki gelişmelerin, takım tezgahları sektörüne duyulan ihtiyacı arttırdığını ifade etti. Türkiye'de takım tezgahları alanındaki ihtiyacın ancak yüzde 15'inin yerli üretilme karşılığında, 2023 hedeflerinin ise bu rakamı yüzde 25'e çıkarmak olduğunu açıklayan Varlık, buradaki gelişimin ve üretimin hızlanması için Ar-Ge ve Mükemmeliyet Merkezi'nin kurulması gerektiğini söyledi.



KURU ÜZÜMDE BU SENE REKOLTE DÜŞÜK!

Manisa Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, sultaniye çekirdeksiz kuru üzüm hasadının başlamasıyla ilgili açıklamada bulundu.



Üzüm hasadının çiftçilere hayırlı ve bereketli olmasını dileyen Manisa Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, ortalamaya 280 bin ton kuru üzüm ihrac edildiğini ve iç piyasaya ise 50 bin ton üzümün tüketildiğini belirterek, bu sene rekoltelerin düşük olduğunu söyledi. Okur, "Yurt dışında 2,2,5 dolara kadar satılan ve aldığımız haberlere göre Japonya ve Çin'in ülkemizde üretilen üzüm taleplermi çok sevindirici. Bahsettiğimiz tonları yazmamın sebebi değerli çiftçilerimiz çok iyi anlamıştır. Bu yıl emanete dökme diye bir kampanyamız yok. Çünkü bu yıl emanete dökülecek kadar üzümlümüz de yok. Değerli çiftçi kardeşlerimiz inşallah bu yıl herkes hak ettiğini kazanır. Çiftçilerimiz acele etmesin. Şıra ölçümü yaptırınlar. Cenabı Allah'ın hayırlara vesile etsin. Kazasız, belâsız hayırlı mahşurler dilerim" dedi. -Özlem ŞAHİN

ASFALT ÇALIŞMALARI BAYRAMDA DA SÜRDÜ



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes, Demirel ve Selendi'de asfalt çalışmalarına devam ediyor. Belediye Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, 4 günlük Kurban Bayramı tatilinde de Se- lendi ilçesine bağlı Kırkçık Grup Yo- lu'nda asfalt çalışmalarına devam etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay da bayramda mesai başında olan personeli ziyaret ederek hem bayramlarını kutladı, hem de kolaylıklar

diledi. Mevsimsel olarak Demirci, Gördes ve Selendi ilçelerinde asfalt sezonu- nun erken kapandığını belirten Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay, bu kapsamda bu ilçelerde yoğun olarak çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergin'in talimatları doğrultusunda asfalt bekleyen mahalle yollarında çalışmalarını sürdü- rüklerini belirten Kuruçay, hedeflerinin sezon bitmeden çalışmalarını tamamlamak olduğunu vurguladı.

İLAN MANİSA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE	TAŞINMAZ NO	CİNSİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ M ²	HAZİNE HİSSESİ	İMAR DURUMU	TAHMINİ BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATİ
1	Keçiliköy	45170100655	Arsa	3744	8	2.556,45	Tam	Sanayi Bölgesi	2.556.839,00	511.768,00	27.08.2019	09:00
2	Sanıalan	45010102636	Kesik	-	212	412,00	Tam	İmarsız	10.300,00	2.060,00	27.08.2019	09:15
3	Sanıalan	45010102633	Tarla	-	155	1.925,00	Tam	İmarsız	23.100,00	4.620,00	27.08.2019	09:30
4	Sanıalan	45010102642	Bahçe	-	256	128,00	Tam	İmarsız	6.400,00	1.280,00	27.08.2019	09:45
5	Sanıalan	45010102666	Zeytinli Tarla	-	525	3.225,00	Tam	İmarsız	38.700,00	7.740,00	27.08.2019	10:00
6	Sanıalan	45010102641	Bahçe	-	250	144,00	Tam	İmarsız	7.200,00	1.440,00	27.08.2019	10:15
7	Sanıalan	45010102643	Bahçe	-	259	192,00	Tam	İmarsız	9.600,00	1.920,00	27.08.2019	10:30
8	Sanıalan	45010102667	Tarla	-	526	200,00	Tam	İmarsız	8.000,00	1.600,00	27.08.2019	10:45
9	Sanıalan	45010102632	Tarla	-	154	925,00	Tam	İmarsız	11.100,00	2.220,00	27.08.2019	11:00
10	Sanıalan	45010102638	Kesik	-	215	148,00	Tam	İmarsız	3.700,00	740,00	27.08.2019	11:15
11	Sanıalan	45010102669	Ham Toprak	-	530	2.325,00	Tam	İmarsız	27.900,00	5.580,00	27.08.2019	11:30
12	Sancaklıçesmebaşı	45010107997	Hamtoprak	-	739	372,81	Tam	İmarsız	29.825,00	5.965,00	27.08.2019	11:45
13	Sancaklıçesmebaşı	45010107995	Hamtoprak	-	740	500,00	Tam	İmarsız	40.000,00	8.000,00	27.08.2019	12:00
14	Sancaklıçesmebaşı	45010107998	Hamtoprak	-	741	350,00	Tam	İmarsız	28.000,00	5.600,00	27.08.2019	14:00
15	Sancaklıçesmebaşı	45010107996	Hamtoprak	-	742	350,00	Tam	İmarsız	28.000,00	5.600,00	27.08.2019	14:15
16	İlyasçılar	45170100163	Ham Toprak	-	440	1.914,76	Tam	İmarsız	68.950,00	13.790,00	27.08.2019	14:30
17	Sevilli	45010103291	Dam ve Arsa	-	1109	237,00	Tam	İmarsız	16.750,00	3.350,00	27.08.2019	14:45
18	Sarınasuhlar	45010102684	Tarla	-	118	5.000,00	Tam	İmarsız	60.000,00	12.000,00	27.08.2019	15:00
19	Karakılınçlı	45170100194	Ham toprak	-	767	3.790,00	Tam	İmarsız	113.700,00	22.740,00	27.08.2019	15:15
20	Küçükbelen	45010101355	Bahçe	-	462	78,00	Tam	İmarsız	6.240,00	1.248,00	27.08.2019	15:30

KİRALAYA VERİLECEK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE	TAŞINMAZ NO	CİNSİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ M ²	KİRALAMA AMACI ve SÜRESİ	TAHMINİ BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATİ
21	Yayla	45170200159	Ham Toprak	-	D.H.T.A	855,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.200,00	360,00	29.08.2019	09:00
22	Yayla	45170200342	Ham Toprak	-	D.H.T.A	842,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.150,00	345,00	29.08.2019	09:15
23	Yayla	45170200060-1	Ham Toprak	-	D.H.T.A	3.004,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	2.100,00	630,00	29.08.2019	09:30
24	Yayla	45170200060-2	Ham Toprak	-	D.H.T.A	3.004,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	2.050,00	615,00	29.08.2019	09:45
25	Yayla	45170200164	Ham Toprak	-	D.H.T.A	1.212,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.650,00	495,00	29.08.2019	10:00
26	Yayla	45170200097	Ham Toprak	-	D.H.T.A	843,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.150,00	345,00	29.08.2019	10:15
27	Yayla	45170200161	Ham Toprak	-	D.H.T.A	988,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.350,00	405,00	29.08.2019	10:30
28	Yayla	45170200068	Ham Toprak	-	D.H.T.A	1.300,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.800,00	540,00	29.08.2019	10:45
29	Yayla	45170200069	Ham Toprak	-	D.H.T.A	895,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.250,00	375,00	29.08.2019	11:00
30	Uncubozköy	45010100484-10	Tarla	-	1078	118.680,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl	1.200,00	360,00	29.08.2019	11:15
31	Uncubozköy	45010100484-25	Tarla	-	1078	118.680,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl	2.000,00	600,00	29.08.2019	11:30
32	Uncubozköy	45010100484-26	Tarla	-	1078	118.680,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl	1.650,00	495,00	29.08.2019	11:45
33	Uncubozköy	45010100484-28	Tarla	-	1078	118.680,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl	7.000,00	2.100,00	29.08.2019	12:00
34	Şamar	45170200215	Ham Toprak	-	D.H.T.A	501,80	Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl	2.100,00	420,00	29.08.2019	14:00
35	Karayenice	45010201564-1	D.H.T.A	-	D.H.T.A	4.900,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	500,00	150,00	29.08.2019	14:15
36	Karayenice	45010201564	D.H.T.A	-	D.H.T.A	4.900,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl	1.450,00	435,00	29.08.2019	14:30
37	Türkmen	45170200345	D.H.T.A	-	D.H.T.A	16.250,00	Tarım amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl	3.700,00	1.110,00	29.08.2019	14:45

TAHİSİLİ TAŞINMAZDA TİCARİ AMAÇLA KULLANILMAK ÜZERE ÇAY OCAĞI KİRALAMASI

SIRA NO	MAHALLE	TAŞINMAZ NO	CİNSİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ M ²	KİRALAMA AMACI ve SÜRESİ	TAHMINİ BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATİ
38	Uncubozköy	45170100013	Arsa	3474	8	44.524,84	Yunussemre Kaymakamlık binası içinde bulunan Çay ocağının kiraya verilmesi / 3 Yıl	4.500,00	1.350,00	29.08.2019	15:00

SATIŞI YAPILACAK TAŞINIRLAR

SIRA NO	CİNSİ	MARKASI/ PLAKASI	MODELİ	TİPİ	RENGİ	ARACIN DURUMU	ARACIN BULUNDUĞU YER	TAHMINİ BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATİ
39	Otobüs	Otoyol / 45 UL 901	1991	50 NM-23-S	Yeşil	Ekonomik ömrünü doldurmuştur.	İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	3.500,00	700,00	29.08.2019	15:15
40	Minibüs	Ford / 45 PP 963	1994	TRANSIT	Beyaz	Ekonomik ömrünü doldurmuştur.	İl Sağlık Müdürlüğü	9.000,00	1.800,00	29.08.2019	15:30

1- Yukarıda özellikleri belirtilen mülkiyeti Maliye Hazinesine ait taşınmazlardan 1 - 20. sıra (20 dahil) numaralı taşınmazların satış ihaleleri, 21-37. sıra dahil numaralı taşınmazın kiralaması ihaleleri, 38. sırada bulunan Tahsisli Taşınmazda Ticari Amaçla Kullanılan Çay Ocağı Kiralaması 39-40 sıra numaralı araçların satış ihaleleri 2886 Sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevcut genel ve özel şartlara göre hizalında belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Sakarya Mah. 1109 Sk. No:2 Kat:2 Şehzadeler Manisa adresinde bulunan Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Millî Emlak Müdürlüğü çalışma odasında toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır.

3- Şartname ve ekleri bedelsiz olarak mesai saatlerinde (08.00 - 17.00) Millî Emlak Müdürlüğüne görülebilir.

4- İhalelerde alıcılara tarafından araç satış bedelleri peşin ödenecek olup, taşınmaz mal satış bedelleri peşin ödenileceği gibi taksitle ödenmek istenilmesi halinde, satış tutarı 5.000,00 TL'yi geçtiği takdirde, ihale bedelinin 1/41'peşin, geri kalan kısmı ise kanuni faiz uygulanarak suretiyle 2 yıl 8 eşit taksitle ödenilebilir. Taşınmaz mal kira bedellerinde de yıllık peşin ödenileceği gibi 1/4 peşin kalan 3'er aylık dönemler halinde ödenilebilir.

5- 4706 sayılı yasanın 7.maddesi uyarınca Hazineye ait taşınmazların satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim, harçlar müstesnadır. Ayrıca satış yapıp taşınmaz, satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süre ile emlak vergisine tabi tutulmaz.

6- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale başlama saatine kadar ihale komisyon başkanlığına teslim etmeleri veya idadi taahhütlü posta yoluyla ulaştırmaları gerek-

mekte olup, postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

a) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (İkametgah Belgesi)

b) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.(Adres Beyanı)

c) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarası, Tüzel Kişilerin ise Vergi Kimlik Numarası,

d) Geçici Teminata ilişkin belge (Geçici Teminat Maktubuz, Medvudat veya Katılım Bankalarının verecekleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenmiş ve daha önce ilgili Banka şubasına verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de gösterildiği süresiz Teminat Mektubu, Devlet İhale Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler, dışarıda yerleşik kişiler ile geçimini yurt dışında temin eden Türk vatandaşlarından teminat olarak Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na belirlenen konvertible döviz)

e) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişiler için tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösteren noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerin ise yukarıdaki (b) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösteren belge,

7- Komisyon ihaleyi yapıp yapmaması serbesttir.

8- Bu ihaleye ilişkin bilgiler www.manisa.csb.gov.tr adresinden öğrenilebileceği gibi, Türkiye genelindeki ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir. TEL: 0236 231 11 33 İLAN OLUNUR.



SPOR

TURGUTLUSPOR İLE SOMASPOR ÖZEL MAÇTA



TFF 3'üncü
Lig 2'nci
Grup'ta yeni
sezona
hazırlanan
Turgutluspor,
bugün
Somaspor'la
ikinci
hazırlık
maçına
çıkacak.

Şimdiye kadar oynadığı tek hazırlık ma-
çında deplasmanda Nazilli Belediyes-
por'a 3-1 yenilen Turgutluspor, ikinci

hazırlık maçında deplasmanda, 3.Lig'e
uzun yıllar sonra dönen, Turgutlu Bas-
tanet'in Basatemur'un çalıştırdığı So-

maspor'la karşılaşacak. Soma Atatürk
Stadı'nda oynanacak karşılaşma saat
18.00'de başlayacak. Bu sezon başında

Somaspor'la anlaşılan Turgutlulu Basate-
mur, uzun yıllar çalıştığı Turgutlus-
por'a ilk rez rakıp olacak.



YUNUSEMRE BELEDİYESPOR GELECEĞİN YILDIZLARINI ARİYOR

Yunusemre Belediyespor,
geleceğin yıldızlarını belirlemek
için 20-21 Ağustos tarihlerinde
futbolcu seçmeleri yapacak.
Gerçekleştirilecek olan
seçmelere 2006-2007 doğumlu
sporcular katılabilecek.

Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan
Yunusemre Belediyespor, altyapısını güçlendirmek
ve geleceğin yıldızlarını belirlemek amacıyla
çalışmalarını hızlandırdı. Yunusemre Belediyes-
por Altyapı Koordinatörü Ferdi Öztürk, altyapıya
önem verdiklerini ve bunun meyvesini yavaş
yavaş almaya başladıklarını belirterek, "Altyapı-
mıza yaz okullarından ve il genelinden 2006-2007
doğumlu sporcuları kapsayan futbolcu seçmeleri
yapacağız. 20-21 Ağustos tarihlerinde Kasap
Emin Kaçar Spor Tesislerinde sabah saat 10.00'da
seçmeleri yapacağız. Seçmelerde başarılı olan
gençler, Yunusemre Belediyespor U13, U14 ta-
kimlerimize dahil edilecek. Altyapıdan 2019 -
2020 sezonu başında 7 sporcuyla A takıma, 2
sporcuyla Bölgesel Amatör Lige, 10 sporcuyla
süper amatör takımlarına verdik. Yunusemre Be-
lediyespor olarak altyapıdan oyuncu vermek ve
tüm yaş gruplarında hedefli olan bir altyapı
oluşturmak için seçmelere gelecek tüm sporcuları
değerlendirmek istiyor ve seçmelerimize bekliyo-
ruz" dedi.

BU FIRSATI DEĞERLENDİRMELERİNİ BEKLİYORUZ

Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Arif
Alkan ise 2006 ve 2007 doğumlu gençleri seçme-
lere davet ederek, "Yunusemre Belediyespor ola-
rak altyapı seçmeleri yapacağız. Manisalı
gençlerin geleceğin yıldızı olmaları için bu fırsatı
değerlendirmelerini bekliyoruz ve seçmelerimize
davet ediyoruz" diye konuştu.



25 AĞUSTOS MANİSA FK TURGUTLUSPOR

Turgutlu'daki ilk ha-
zırlık maçında 20
Ağustos'ta
Denizli temsilcisi
Kızılcabölükspor'la
karşılaşacak
Turgutluspor, 25
Ağustos'ta sezon
açılışında yine
Turgutlu'da
yenilenen ismiyle
Manisa Futbol
Klubü'nü konuk
edecek.

MANİSA FK HAZIRLIKLARA EVİNDE DEVAM EDİYOR



2019-2020 futbol sezonunda TFF 2.
Lig Beyaz Grup'ta mücadele edecek
olan Manisa Futbol Kulübü'nde yeni
sezon hazırlıkları Teknik Direktör İsmail
Ertekin yönetiminde Halil
Onulmak Spor Tesisleri'nde gerçek-
leştirilen antrenmanlarla devam edi-
yor. Sabah yapılan antrenmanda Halil
Onulmak Spor Tesisleri'nin fitness
salonunda kuvvet çalışması yapan
Manisa FK'nın akşam yapılan an-
trenmanı ise ısınma hareketleriyle
başladı. Koordinasyon çalışmasının
ardından dar alanda oyun oynandı,
çift kale maçın ardından antrenman
stretching ile sona erdi."

ZEYTİN AĞACINDA ZEYTİN BULANA ÇEYREK ALTIN!

Manisa'da zeytin bu yıl yok yılını yaşıyor. Ağaçlarda zeytin neredeyse yok denecek kadar az. Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde 70 bin dekar arazi üzerinde 1 milyon 500 bin zeytin ağacının yer aldığı zeytin diyarı Büyükbelen Mahallesi'nde zeytinlerin bu sene yok yılını yaşadığını ifade eden Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, ağaçlarda doğru düzgün zeytin olmadığını ifade ederek, zeytin ağaçlarında zeytin bulana çeyrek altın vereceklerini kaydetti.



Hava sıcaklıklarından dolayı zeytin ağaçlarında çiçeklerin açmadığını, zeytinlerin olgunlaşmadığını ifade eden Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, bu yıl kendisini dinlenmeye almak zorunda hissettiği için zeytin yetiştirmediğini belirtti. Başkan Okur, "Şuanda burada 70 bin dekarı yakın zeytin arazisinin de, zeytin bahçelerinde geçmiş yıllara göre yüzde 80'lere varan bir kayıp var. Zeytin ağaçlarında zeytin yok denilecek kadar az. Bunun en büyük nedenlerinden bir tanesi zeytinin çiçeklenme dönemindeki meydana gelen aşırı sıcaklardan dolayı zeytinin tohum tuttu-

maması. Çiçekler yandı."

BORÇLARIN 1 YIL ERTELENMESİNİ İSTİYORUZ

Zeytindeki verimsizlik nedeniyle çiftçilerin çok zor durumda olduğunu ve maddi kayıp yaşadığını belirten Başkan Okur, üreticiye destek olmaları için devlet büyüklerine seslendi. Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "Biz buradan devlet büyüklerimize sesleniyoruz. Büyükbelen Mahallesi'ndeki çiftçilerimizin kredi ve bankalara olan borçlarının bir yıl ertelenmesini istiyoruz. Biz üreticiyiz. Biz üretirsek devlette kazanır biz de kazanırız. Hatta biz burada arkadaşlarımızla id-

diaya girdik. Ağacın bir tanesinde zeytin bulana çeyrek altın vereceğiz. İnşallah arkadaşlar bulur da bir çeyrek altın kazanır. Zeytinin yokluğu bu kadar vahim yani. Ama zeytin bulmak gerçekten zor. Ağaçların hiç bir dalında zeytin yok. Bu sene zeytinin yok yılı."

"ÇİFTÇİ TEMİZ, DURUM ÇOK KÖTÜ!"

Zeytin bahçesi sahibi çiftçi Mustafa Temiz(56), "Bu sene zeytin yok denilecek kadar az. Para da yapmıyor zaten. Bu sene bizim işimiz ne olur bilmiyorum. İşimiz çok zor. Borçlarımız var. Ötelenmesini istiyoruz. Durumlar çok kötü" dedi.

SIFIR ATIK PROJESİ MANİSA'DA HAYAT BULUYOR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde kaynaklarımızı korumak, atıklarımızı kontrol altına

almak, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir dünya bırakmak amacıyla hazırlanan "Sıfır Atık Projesi" Mani-

sa'da hayat buluyor. Proje kapsamında, Manisa Büyükşehir Belediyesi, son olarak da hizmet binasının içerisinde geri dönüşüm ünitesi yerleş-

tirdi. Yerleştirilen ünitede kağıt, plastik, cam, metal, organik, atıklar ayrı ayrı sınıflandırılıp, toplanarak geri dönüşüme tabi tutuluyor.



GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNE DİKKAT! KALICI ZARAR VEREBİLİR

Güneş gözlükleri göz sağlığını korumak için mevsim fark etmeksizin kullanılan günlük hayatımızın vazgeçilmezlerinden... Güneşin zararlı ışınlarından korunmak için kullanılan güneş gözlükleri, eğer sahteysse göz sağlığını tehlikeye atıyor ve kalıcı hasara sebep olabiliyor. Güneş gözlüğü satın alırken dikkat edilmesi gereken en önemli unsurların başında ise orijinal olup olmadığı geliyor. Güneşin zararlı ışınlarından korunmak isterken başka sıkıntılara yol açmamak için kaliteli ve orijinal bir güneş gözlüğü tercih edilmeli. Peki, bir güneş gözlüğünün orijinal olup olmadığını nasıl anlarsınız?

• Orijinal güneş gözlüğü simgesi nedir?

Orijinal güneş gözlüğü için öncelikle güneş gözlüğünü güvenli satış noktalarından faturalı olarak satın almak gerekir. Seyyar satıcılardan ucuzca alınan güneş gözlükleri, gözünüzü korumaz ve güneş ışınlarını olduğu gibi geçirir. Kaliteli ve orijinal bir gözlüğün yüzde tam oturmaması gerekir ve kullanılan materyallerin iyi olması da çok önemlidir. Orijinal bir gözlükte mutlaka markanın logosu yer alır.

• Güneş gözlüğünde CE işareti olmalı

CE işareti bir ürünün insan, hayvan ve çevre açısından sağlıklı ve güvenli olduğunu gösteren Avrupa Birliği'nin Yeni Yaklaşım Direktifleri'ne uygunluk işaretidir. Satın alınan güneş gözlüğünde CE işareti mutlaka olmalıdır. Gözlük güvenilen bir satış noktasından alındığında garanti belgeleri ve sertifikaları verilir. Garanti belgesi veya sertifikası olan bir gözlük muhtakak orijinaldir.

• Güneş gözlüğünde UV özelliğinin önemi

Güneş gözlüğünün camının UV tabakalı ya da polarize olup olmadığına iyice bakılmalıdır. Polarize özelliği taşıyan camların içerisine henüz hamur halindeyken bir film tabakası konulur. Bu tabaka camdaki yansıma ve parlamaları tek bir noktada toplayarak, ışığın geri yansımamış olarak gözünü rahatsız etmez. Cam kalınlığı da gözlükte dikkat edilmesi gereken bir diğer özelliktir. Güneş gözlüğünün polarize camı olmaması sorun yaratmaz ama UV filtri olmaması ileriki dönemde sorun yaşamanıza sebep olabilir. Çünkü UV filtri camlar, gözle zararlı ışıkların geçmesine engel olmaktadır. Güneş gözlüklerinin ışığı bloke etme gücü UV200, UV400 ve UV600 gibi ibarelerle belirtilir. Özellikle deniz kenarında ve kar ıyığında minimum UV400 korumalı güneş gözlükleri kullanılmalıdır.

BOZDAĞ

AGORA

Doğal Kaynak Suyu

Life

Agora Su **ERDİNÇ TİCARET**

Güvencesiyle Sadece

9 ₺

%100 DOĞAL

Bozdağ'ın Zirvesinden Evinize Kadar Gelen SAĞLIK

0 (236) 231 72 45 - 0554 567 10 43

Utku Mah. İzmir Cad. No:31/B Şehzadeler / MANİSA